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Nordic bolig v/​​ Brage Aasen har gleden av å presentere Bjørntvedtvegen  
130 ! Enebolig med romslig tomt 

 Kort om boligen: 

Innredet flislagt kjeller
Praktisk planløsning

3 soverom 

Området: 
Barnevennlig

Rolig 
Nær butikkområder

​

​

​

​

Brage Aasen
Partner | Fagansvarlig | Eiendomsmegler

906 11 244 | brage@nordicbolig.no

Velkommen til
Bjørntvedtvegen 130
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​
Stor hage
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Faktaopplysninger

​

PRISANTYDNING
2 950 000,‑

TOTALPRIS
kr 3 024 920,‑

P‑ROM
148 m2

BRA
148 m2

SOVEROM
3
BYGGEÅR
1957

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Eiet

TOMTEAREAL
970 kvm

TOMTETYPE
eiet
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Våre meglere

Brage Aasen
Partner | Fagansvarlig | Eiendomsmegler

906 11 244

brage@nordicbolig.no
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BUDGIVNING
Bud kan trygt og enkelt legges inn elektronisk med  
bank‑ID via nettannonsen (finn.no eller digital  
salgsoppgave) ved å trykke på «Gi bud»‑knappen.

Megler er forpliktet til å legge til rette for en forsvarlig  
avvikling av budrunden. Bud kan derfor ikke ha en  
akseptfrist på mindre enn 30 minutter fra budet  
inngis og minimum kl. 12.00 første virkedag etter  
siste annonserte visning.

Om du vil øke budet ditt gjør du det helst også ved å  
trykke på «Gi bud» knappen i nettannonsen. Er du  
forhindret fra dette kan budøkning formidles til  
megler på e‑post eller SMS. Når du har lagt inn bud  
vil megler bekrefte at budet er mottatt. Kontakt  
megler dersom du mot formodning ikke mottar slik  
bekreftelse innen kort tid etter at bud er inngitt.  
Megleren holder deg også oppdatert om andre bud  
som kommer inn.

Ta kontakt med megler  
dersom du har spørsmål til  
budgivning.

Det er viktig at du gjør deg  
kjent med all informasjon om  
boligen, og at du har spurt  
om det du eventuelt lurer på,  
før du legger inn et bud.

TIPS
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Plantegning

PLANTEGNING 1
1. etasje planløsning
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PLANTEGNING 2
2. etasje planløsning
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Nyttig informasjon
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Eiendommen
Adresse
Bjørntvedtvegen 1303735SKIEN

Eiendomsbetegnelse
Gårdsnummer 221, bruksnummer 803 i Skien  
kommune.

Eierform
Eiet

Kort om eiendommen
Nordic bolig v/​ Brage Aasen har gleden av å  
presentere Bjørntvedtvegen 130 ! Enebolig med  
romslig tomt 

 Kort om boligen: 

Innredet flislagt kjeller
Praktisk planløsning
3 soverom 

Området: 
Barnevennlig
Rolig 
Nær butikkområder

Areal
P‑rom:	 148 kvm
BRA:	 148 kvm
BTA:	 171 kvm

Arealbeskrivelse
Enebolig 
Bruksareal
Kjeller: 52 kvm Trapperom, gang, bad/​vaskerom,  
kjellerstue
1. etasje: 56 kvm Vindfang, wc , trapperom,  
kjøkken, stue, spisestue 

2. etasje: 40 kvm Trapperom, gang, 3 soverom
Primærrom
Kjeller: 52 kvm Trapperom, gang, bad/​vaskerom,  
kjellerstue
1. etasje: 56 kvm Vindfang, wc , trapperom,  
kjøkken, stue, spisestue 
2. etasje: 40 kvm Trapperom, gang, 3 soverom

Garasje
Sekundærrom
1. etasje: 15 kvm Garasje

Bod utvendig
Sekundærrom
1. etasje: 8 kvm Bod

Innhold
Areal og fordeling pr etasje
Kjeller: 52 kvm BRA /​​ 52 kvm P‑rom
1.etg: 56 kvm BRA /​​ 56 kvm P‑rom
2.etg: 40 kvm BRA /​​ 40 kvm P‑rom

Eneboligen går over 2 plan og følgende rom er  
inkludert i P‑rom:
1.etg: Vindfang, wc , trapperom, kjøkken, stue,  
spisestue 
2.etg: Trapperom, gang, 3 soverom
Kjeller: Trapperom, gang, bad/​​vaskerom,  
kjellerstue

Utebod og garasje

Byggeår
1957

Standard
Innvendig er det gulv av parkett, furu og fliser.  
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Veggene har tapet, trepanel og betong.  
Innvendige tak har trepanel. Trekte tak i stue.  
Boligen har mursteinspipe og vedovn. 
Bad/​​vaskerom
Malte pussede vegger, flis på vegg i dusj. Taket  
har panel. Gulvet er flislagt. Rommet har  
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